
UNDERWATER VIDEOGRAPHY

UNDERWATER PHOTOGRAPHY

www.treasure-images.com
  email: info@treasure-images.com

UNDERWATER VIDEO AND PHOTO SERVICES

Please book your photography arrangement at the resort activity desk, with your Divemaster or with Treasure Images sta�

Digital Photo Camera with underwater
casing for rent 
With our digital photo cameras you will be able to take snapshots of the fantastic 
underwater world while you and your friends are diving or snorkeling.

1 Day   RM 150.00 
2 Days  RM 260.00
3 Days  RM 360.00
4 Days  RM 440.00
5 Days  RM 500.00

1 Rental Day = 24 hours  1 download included 

Additional Downloads  RM 25.00 per download

Wedding and Honeymoon Video Packages
The Reef Dive Resort o�ers you unforgettable Wedding and Honeymoon Packages in
 which a Traditional, Beach or Underwater Wedding Videos can be included.

Our Video PRO can be hired for your personal “non-commercial” underwater 
videography assignments. 

Per day      RM 1800.00

Professional Underwater Videographer for hire

Digital Photo Camera Downloading and 
Photo DVD Services
Run out of memory space? Download pictures from you own digital camera onto DVD/CD-R.

Per download  RM 30.00

We can process all your downloaded pictures and produce a “slideshow” DVD with music 
soundtrack.

1 Slideshow DVD  RM 200.00
Extra DVD copies  RM 50.00 per DVD

PADI Digital Underwater Photographer Course
Our Photography Instructor will introduce you into the world of underwater photography.
Advanced booking is required.

1 Student RM 1700.00 
2 or more Students RM 850.00 per Student

Private Underwater Photography Tuition
Our Photography Instructor will present you with a customized advanced underwater 
photography learning experience (one on one). Advanced booking is required.

Per day  RM 2000.00

Professional Underwater Photographer for hire
Our Photo PRO can be hired for your personal “non-commercial” underwater photography
assignments. Advanced booking required.

Per day  RM 1800.00

Other Services
Services for professional clients, TV Broadcast, stock footage library, commercials,
please contact info@treasure-images.com.

Personal Sipadan Island 
Scuba Diving Adventure Video
Our Video PRO will follow you on a day diving in Sipadan Island. The footage will be 
edited and produced into an entertaining and amusing personal movie. 
Price includes �lming on 2-3 dives, editing and 1 copy per Person. 

REQUESTED – (pre-booked)
1 Diver    RM 440.00 
2 Divers    RM 580.00   (RM 290.00 per Person)
3 Divers    RM 720.00  (RM 240.00 per Person)
4 Divers    RM 880.00  (RM 220.00 per Person)
5 Divers    RM 1000.00 (RM 200.00 per Person)
each additional Diver   RM 70.00  (additional copy included)
each additional Snorkeler RM 70.00  (additional copy included)

UNREQUESTED – (we follow the dive boat without prior booking)
Per copy    RM 290.00 

Personal Mataking Island 
Scuba Diving Adventure Video
Our Video PRO will follow you on a day diving in Mataking Island. The footage will be 
edited and produced into an entertaining and amusing personal movie. 
Price includes �lming on 2-3 dives, editing and 1 copy per Person.

1 Diver      RM 360.00 
2 Divers                  RM 470.00  (RM 235.00 per Person)
3 Divers      RM 540.00 (RM 180.00 per Person)
4 Divers      RM 600.00 (RM 150.00 per Person)
5 Divers      RM 650.00 (RM 130.00 per Person)
each additional Diver        RM 70.00 (additional copy included)
each additional Snorkeler   RM 70.00 (additional copy included)

UNREQUESTED – (we follow the dive boat without prior booking)
Per copy      RM 200.00

Personal Mataking Snorkeling Adventure Video
Our Video PRO will follow you on a Snorkeling Trip and �lm you together with
beautiful coral reef and �sh. The footage will be edited and produced into
an entertaining and amusing movie. Price includes �lming on a half-day 
Snorkeling Trip in Mataking and surrounding islands.

Couple      RM 300.00 (1 copy) 
Family (parents & max. 3 children)              RM 350.00 (1 copy) 
Small Group (3 to 6 persons)   RM 500.00 (1 copy) 
Large Group (7 to 12 persons)  RM 750.00 (1 copy)

SIPADAN Snorkeling video surcharge: RM 200.00
Extra copies:                                         RM 50.00 per copy

Personal video of your
Beginner Diver Course
Our Video PRO will follow you on part of your Beginner Diver Course (2 dives)
The footage will be edited and burned into an entertaining and amusing movie

1 Student                                  RM 290.00 
2 or more Students            RM 200.00 per Student

Personal video of your
Discover Scuba Diving Experience
Our Video PRO will follow you on your very �rst diving experience  (1 dive)
 The footage will be edited and produced into an entertaining and amusing movie

1 Student                                          RM 200.00 
2 or more Students                RM 150.00 per Student

Our Videography Instructor will introduce you into the world of underwater 
videography. Advanced booking is required.

1 Student   RM 1950.00 
2 or more Students RM 1200.00 per Student

Underwater Videography Certi�cation Course 

Our Videography Instructor will present you with a customized advanced underwater
videography learning experience (one on one). Advanced booking is required.

Per day   RM 2000.00 

Private Underwater Videography Tuition
Living Treasures of the Celebes Sea - Sipadan Island
This DVD contains a compilation of the unique marine life in Sipadan & Mabul

RM 90.00 per DVD

Mataking Island - The Picture DVD
The perfect souvenir to bring home, showing the beauty of
Mataking Island above and underwater

RM 60.00 per DVD
These DVDs are available at the souvenir shop or at our underwater photo and video centre

Treasure Images Sdn Bhd (Co.580544M) is a Malaysian Film Production and Distribution Company specialized in underwater �lming.


